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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 26- - 27-2-2021

Konkurencja 19 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2021-02-27 - 10:48 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 59.80 651 29.00 30.80
2. WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 59.87 649 29.18 30.69
3. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:01.21 607 29.56 31.65
4. MARUWKA Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:02.79 563 30.31 32.48
5. ČIHULA Samuel 05 PK Nisa Liberec 1:02.87 560 30.10 32.77
6. JANKOWSKI Antoni 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:03.06 555 30.62 32.44
7. DARUL Bartosz 04 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:04.79 512 31.22 33.57
8. WAŁCERZ Maksymilian 04 KP Stilon Gorzów 1:04.82 511 32.01 32.81
9. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 1:05.63 493 31.32 34.31

10. TUSK Szymon 06 Znicz Koszalin 1:06.39 476 32.28 34.11
11. KUROWSKI Tymon 04 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:06.97 464 31.90 35.07
12. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 1:07.17 459 32.10 35.07
13. MISIAK Szymon 05 UKS Shark Rudna 1:07.57 451 32.83 34.74
14. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 1:07.84 446 32.35 35.49
15. STANKIEWICZ Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.33 436 32.82 35.51
16. STODOLSKI Igor 06 KP NEPTUN Stargard 1:08.51 433 32.27 36.24
17. CHMIEL Borys 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:09.11 422 33.61 35.50
18. BUTRYM Maksym 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:09.31 418 33.67 35.64
19. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 1:09.57 413 34.07 35.50
20. JOŃCZYK Patryk 07 KS Delfin Gdynia 1:09.93 407 33.94 35.99
21. ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:10.54 397 33.98 36.56
22. TWARDY Wojciech 06 UPKS Wodnik Rawicz 1:10.61 395 34.49 36.12
23. EROMIN Jan 07 UKP Polonia Warszawa 1:10.67 394 34.52 36.15
24. KAROLEWICZ Jakub 03 UKS Lokomotywa Sopot 1:10.98 389 33.98 37.00
25. SZYMKOWICZ Filip 07 KS WANKAN Legnica 1:11.30 384 34.79 36.51
26. GOŁOFIT Karol 06 UKS Lokomotywa Sopot 1:11.78 376 34.48 37.30
27. RETERSKI Damian 03 MKP H2O Koszalin 1:12.22 370 35.41 36.81
28. SKOWRON Jakub 07 Delfinek Legnica 1:15.46 324 36.74 38.72
29. MADEJ Mateusz 06 Znicz Koszalin 1:16.06 316 36.56 39.50
30. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 1:17.13 303 37.04 40.09
31. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 1:17.37 300 38.50 38.87
32. TARKOWSKI Wojciech 07 UKS Ruch Grudziądz 1:18.02 293 38.36 39.66
33. DARASZKIEWICZ Szymon 06 UKS Lokomotywa Sopot 1:21.62 256 39.92 41.70
34. CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 Znicz Koszalin 1:23.31 241 40.37 42.94
35. PANKOWSKI Olivier 07 UKS Lokomotywa Sopot 1:23.89 236 40.61 43.28
36. KIWILSZA Filip 07 Znicz Koszalin 1:32.08 178 45.43 46.65

DYSKW. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 33.26
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

16 lat

1. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 59.80 651 29.00 30.80
2. ČIHULA Samuel 05 PK Nisa Liberec 1:02.87 560 30.10 32.77
3. JANKOWSKI Antoni 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:03.06 555 30.62 32.44
4. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 1:05.63 493 31.32 34.31
5. MISIAK Szymon 05 UKS Shark Rudna 1:07.57 451 32.83 34.74
6. STANKIEWICZ Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.33 436 32.82 35.51

DYSKW. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 33.26
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 26- - 27-2-2021

Konkurencja 19, Mężczyzn, 100m grzbietowy

15 lat

1. TUSK Szymon 06 Znicz Koszalin 1:06.39 476 32.28 34.11
2. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 1:07.84 446 32.35 35.49
3. STODOLSKI Igor 06 KP NEPTUN Stargard 1:08.51 433 32.27 36.24
4. BUTRYM Maksym 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:09.31 418 33.67 35.64
5. TWARDY Wojciech 06 UPKS Wodnik Rawicz 1:10.61 395 34.49 36.12
6. GOŁOFIT Karol 06 UKS Lokomotywa Sopot 1:11.78 376 34.48 37.30
7. MADEJ Mateusz 06 Znicz Koszalin 1:16.06 316 36.56 39.50
8. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 1:17.13 303 37.04 40.09
9. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 1:17.37 300 38.50 38.87

10. DARASZKIEWICZ Szymon 06 UKS Lokomotywa Sopot 1:21.62 256 39.92 41.70

14 lat

1. CHMIEL Borys 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:09.11 422 33.61 35.50
2. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 1:09.57 413 34.07 35.50
3. JOŃCZYK Patryk 07 KS Delfin Gdynia 1:09.93 407 33.94 35.99
4. EROMIN Jan 07 UKP Polonia Warszawa 1:10.67 394 34.52 36.15
5. SZYMKOWICZ Filip 07 KS WANKAN Legnica 1:11.30 384 34.79 36.51
6. SKOWRON Jakub 07 Delfinek Legnica 1:15.46 324 36.74 38.72
7. TARKOWSKI Wojciech 07 UKS Ruch Grudziądz 1:18.02 293 38.36 39.66
8. CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 Znicz Koszalin 1:23.31 241 40.37 42.94
9. PANKOWSKI Olivier 07 UKS Lokomotywa Sopot 1:23.89 236 40.61 43.28

10. KIWILSZA Filip 07 Znicz Koszalin 1:32.08 178 45.43 46.65


